

ANEXO VII

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

CLASSE	ITEM	COD. ITEM SIAFISICO	COD. ITEM COMPRAS	NATUREZA DE DESPESA	DESCRIÇÃO	QTDE.	UNID. FORN	Valor Estimado Unitário	Valor Estimado Total do Item
6532	01	5098394	485531	33903031	Mascara de Protecao Descartavel; Confeccionado Em Fibras Sinteticas, Semi Facial Sem Valvula de Exalacao, 95 Pff-2(s); Com Microfibras Tratadas Eletrostaticamente, Não Tecido Tratado, Moldado; Com Tiras de Elástico para Fixação e Clips de Metal para Fixação Nasal; Que Permita Proteção Respiratória do Usuário Em Ambiente Hospitalar, Com Presença de Aerodispersores; Uso Em Proteção Respiratória Contra Aerossóis; Apresentacao Em Material Que Garanta a Integridade do Produto; Rotulagem Respeitando a Exigencias Da Nr 6 Da Portaria 3214/78 e Acompanhado do Ca;	50	UNIDADE	R\$ 3,45	R\$ 172,50
	02	3837289	397423	33903031	Luva para Procedimento; Em Latex; Com Textura Uniforme,sem Falhas e Ambidestra; Lubrificada Com Po Bioabsorvivel, Resistente; No Tamanho Pequeno; Com Punho Acabado de Bainha Tipo Longo; Não Esteril, Descartavel; Embalado Em Material Adequado Que Garanta a Integridade do Produto; o Produto Devera Ser Entregue Acompanhado do Ca,e Estar Em Conformidade Com a Nbr Iso 11193 e Registro Na Anvisa;	10	CAIXA 100 UNIDADES	R\$ 24,69	R\$ 246,90
6550	03	5501261	353661	33903032	Kit; para Coloracao de Ziehl-neelsen; para Identificacao de Micobacterias e Actinomicetos; Composto Por 01Frasco de 500 Ml de Fucsina Fenicada; 01Frasco de 500 Ml de Azul de Metileno Concentrado E; 01Frasco de 500 Ml de Descorante; Acondicionado Em Embalagem Reforcada e Adequada; Que Garanta a Integridade do Produto; Rotulo Contendo Nr de Lote; Data de Fabricacao/data de Validade/prazo de Validade; Procedencia; Conforme Legislaao Vigente;	4	KIT CONJUNTO	R\$ 92,00	R\$ 368,00
6640	04	956430	409705	33903032	Lamina; Em Vidro Lapidada, para Microscopia; Com Bordas Lapidadas; Extremidade Fosca; Espessura de 1,0 a 1,3 Mm; Dimensao de 26 x 76mm; Translucida; Incolor; Desengordurada; Intercalada Uma a Uma Por Folhas de Papel; para Uso Laboratorial; Em Microscopia; de Acordo Com a Norma Iso 8037/1 Ou Mais Atual; Acondicionado Em Em Embalagem Adequada e Reforcada para o Produtorotulo Com Nr de Lote, Data de Fab. e Procedencia;	500	UNIDADE	R\$ 0,19	R\$ 95,00
8105	05	1395386	296529	33903031	Saco para Coleta de Lixo Hospitalar; Confeccionado Em Polietileno; 63cm Largura x 80cm Altura; Branco Leitoso; Com Simbolo de Residuo Infectante, classe li, tipo C; Com Capacidade de 50 Litros, sem Lacre; o Material Devera Estar Em Conformidade Com a Norma Nbr 9191/7500;	5	PACOTE 100 UNIDADES	R\$ 40,40	R\$ 202,00

R\$ 1.084,40